CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, estudos junto a Secretaria competente para que realize  manutenção no  PSF do Bairro Rural Piteiras.
DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                       PRESIDENTE DA MESA
                                               INDICAÇÃO N°            DE 2018.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES

Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson Bueno  estudos junto a Secretaria competente, para que proceda  a manutenção do PSF do Bairro Rural  Piteiras.

O prédio do PSF Piteiras atende muitas pessoas da zona rural, o local está necessitando de manutenção como pintura, hidráulica e elétrica.
[bookmark: _GoBack]O local está com vários consertos básicos para ser realizados, com a manutenção tanto os usuários e os profissionais terão melhor qualidade em seus atendimentos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 28 de maio de 2018.

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png